
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво -10 недела 

од 05-03 до -11-03-2012

Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БАНАНА Банана 35,00 40,00 37,50

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ 30,00 0,00 30,00

ЈАБОЛКО Ајдарет 20,00 0,00 20,00

ЈАБОЛКО Златен делишес 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Јонаголд 25,00 22,00 23,50

ЈАБОЛКО Муцо 20,00 22,00 21,00

ЈАБОЛКО Црвен делишес 30,00 20,00 25,00

КИВИ КИВИ 40,00 40,00 40,00

КРУША КРУША 70,00 55,00 62,50

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК 500,00 0,00 500,00

ЛИМОН ЛИМОН 30,00 35,00 32,50

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 50,00 42,00 46,00

ОРЕВ СО ЛУШПА ОРЕВ СО ЛУШПА 0,00 120,00 120,00

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ 500,00 0,00 500,00

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 30,00 30,00 30,00

Овошје Сорта Просек

* Цените се изразени во денари за килограм


